

Szanowni Państwo
Dyrektorzy, Nauczyciele

Z przyjemnością zapraszamy do udziału w VIII edycji projektu „**Warcaby w mazowieckiej szkole**”.

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego adresowany jest do uczniów szkół podstawowych w województwie mazowieckim.

Celem projektu jest zwiększenie umiejętności logicznego i analitycznego myślenia, porządkowania myśli, rozwiązywania problemów, rozwijanie koncentracji uwagi i wyobraźni, zrozumienia swoich działań i ich konsekwencji oraz wsparcie rozwoju społeczno – emocjonalnego uczniów oraz dostarczenie pedagogom innowacyjnych i efektywnych narzędzi do codziennej pracy.

Warto podkreślić, że gra w warcaby może pełnić wiele funkcji rozwojowych, edukacyjnych i rekreacyjnych, a także może wspierać zaawansowane procesy decyzyjne w najważniejszych sferach społecznych.

Do udziału zapraszamy po dwóch nauczycieli z placówki z edukacji wczesnoszkolnej lub świetlicy. Koszt udziału szkoły w projekcie wynosi **200 zł** za dwóch nauczycieli.

W ramach projektu nauczyciele odbędą **20 - godzinne szkolenie** przygotowujące do prowadzenia zajęć gry w warcaby. Uczestnicy dostaną **pakiet materiałów edukacyjnych** a szkoły otrzymają **sprzęt warcabowy**, w skład którego wchodzi 30 kompletów warcabów dla uczniów oraz warcabnica demonstracyjna.

Terminy szkolenia:

13 listopada 2024 r. godz. 14:00-19:30-zajęcia stacjonarne

20 listopada 2024 r. godz. 14:00-19:30-zajęcia stacjonarne

27 listopada 2024 r. **godz.16:00-19:00-zajęcia online**

Miejsce szkolenia: Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli Wydział w Płocku,
ul. Gałczyńskiego 26

Ważne!

Zgłoszenie udziału w projekcie prosimy przesyłać mailowo na adres: agnieszka.baska@mscdn.edu.pl

w **nieprzekraczalnym terminie: 24 października 2024 r.**

O przyjęciu do projektu decyduje kolejność zgłoszeń, liczba miejsc ograniczona.

Szczegółowych informacji udziela:

Koordynator projektu w MSCDN Wydziale w Płocku:

Agnieszka Baska agnieszka.baska@mscdn.edu.pl tel. 24 364 45 76